
SERVICE ASSURÉ PAR
Retrouvez toutes les infos sur

www.viamobigo.fr
03 80 11 29 29

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

LR207 BESANÇON  QUINGEY

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2021

LR207 QUINGEY  BESANÇON

Période scolaire
& vacances

Période scolaire
& vacances

QUINGEY  BESANÇON

BESANÇON  QUINGEY

QUINGEY Maison de retraite 06:48 08:00 17:24 18:36

QUINGEY Camping 06:49 08:01 17:25 18:37

QUINGEY Grande Rue (Pl. d'Armes) 06:50 08:02 17:26 18:38

CHOUZELOT Mairie 06:52 08:03 17:27 18:40

LARNOD Gare 07:02 08:17 17:41 18:50

BEURE Escale scolaire 07:08 08:23 17:47 18:56

BESANÇON Micropolis 07:15 08:30 17:54 19:05

BESANÇON Chamars 07:25 08:40 18:04 19:15

BESANCON Micropolis 07:15 08:30 16:45 17:54

BESANCON Chamars 07:25 08:40 16:55 18:04

BEURE Stade 07:38 08:53 17:07 18:17

LARNOD Gare 07:43 08:58 17:11 18:22

CHOUZELOT Mairie 07:53 09:08 17:20 18:32

QUINGEY Grande Rue (Pl. d'Armes) 07:54 09:09 17:21 18:33

QUINGEY Camping 07:55 09:10 17:22 18:34

QUINGEY Maison de retraite 07:56 09:11 17:23 18:35

Lundi à vendredi

Lundi à vendredi

La ligne ne circule pas les jours fériés  |     Montée uniquement 	

La ligne ne circule pas les jours fériés  |      Montée uniquement 	


